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Drodzy  Parafianie  i  mili  Goście!  Dziś  uroczystość  Zmartwychwstania1.
Pańskiego. Bóg w swojej wielkiej miłości nie zostawił nas samych, ale w Jezusie
Chrystusie ofiarował nam nowe życie. Niech wielkanocna radość płynąca ze
zmartwychwstania  Pana  będzie  udziałem nas  wszystkich.  Niech  Zwycięzca
śmierci, piekła i szatana umacnia wiarę, nadzieję i miłość w naszych rodzinach
i społecznościach, wspomaga na drogach codzienności oraz oświeca blaskiem
swojej  prawdy.  Życzę  pełnych nadziei  Świąt  Zmartwychwstania  Pańskiego,
rodzinnego ciepła, pięknych przyjacielskich spotkań przy wielkanocnym stole
oraz smacznego święconego jajka.

Dzisiejsza uroczystość jest także okazją do podziękowania2.
wszystkim parafianom którzy włączyli się w przygotowanie Triduum
Paschalnego. Składam podziękowanie: Całej służbie liturgicznej, która w
dniach Triduum pięknie i wytrwale służyła, dając nam wszystkim przykład
wiernego i wytrwałego czuwania przy Panu Jezusie., Kacprowi za
przygotowanie ciemnicy. Młodzieży wraz z katechetami za Adorację przy
Grobie Pańskim. Panu Organiście i Panu Kościelnemu. Strażakom za wartę
przy grobie Pana Jezusa. Wszystkim parafianom dziękuję za liczny udział w
Triduum Paschalnym i wspólną modlitwę. Dziękuję za Waszą życzliwą pamięć,
modlitwę, piękne życzenia i kwiaty ofiarowane w Wielki Czwartek. 

W ramach świątecznego popołudniowego wypoczynku pamiętajmy także o3.
chwili modlitwy przy grobach naszych najbliższych, którzy przez chrzest zostali
wszczepieni w Chrystusa i teraz oczekują na pełny udział w Jego
zmartwychwstaniu.

Jutro Poniedziałek Wielkanocny tradycyjnie złożymy ofiary na Katolicki4.
Uniwersytet Lubelski, na uczelnie i wydziały teologiczne. Polecam zbiórkę
ofiarności naszych Parafian

W najbliższy piątek w Oktawie Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od5.
pokarmów mięsnych.



Zachęcam do nabycia prasy katolickiej, „Gościa Niedzielnego”6.

Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzę doświadczenia mocy7.
Zmartwychwstałego oraz opieki Matki Najświętszej.
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